ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «06» августа 2015 года  №71
«Об утверждении температурного графика»
Во исполнение Постановления Правительства РС(Я) от 14.03.2015г. № 69 «О мерах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и предприятий топливно-энергетического комплекса Республики Саха (Якутия) к отопительному сезону 2015/2016 года», Постановления Правительства РФ от 23 мая 2006 года №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, нормами расхода топливно-энергетических ресурсов на выработку тепловой энергии утвержденными Постановлением Правительства РС(Я) от 14 июля 2005 года №433, на основании ФЗ №190 от 27.07.2012г. в ред от 25.06.2012г. «О теплоснабжении», Постановления главы МО «Поселок Ленинский» №70 от 06.08.2015г. «О начале отопительного сезона на территории МО «Поселок Ленинский»:
1. Утвердить температурный график работы котельных Алданского филиала ОАО «Теплоэнергосервис» в отопительный период 2015-2016гг.участок «Южное», температура теплоносителя на вводе в жилой дом согласно Приложению 1.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации
3. Контроль за исполнением постановления назначить зам.главы Козину Т.В.
Глава МО «Поселок Ленинский»          П.А. Даниленко

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО
Глава МО «Поселок Ленинский»
______________ П.А. Даниленко
Постановлением главы
МО «Поселок Ленинский»
№71 от 06.08.2015г.
Температурный грвфик работы котельных Алданского филиала ОАО «Теплоэнергосервис» в отопительный период 2015-2016гг. (участок «Южное») (температура теплоносителя на вводе в жилой дом) отопительный период согласно Постановления Главы МО «Поселок Ленинский»с 06 сентября 2015 года по 31 мая 2015 года.

	Температура наружного воздуха С
	Температура теплоносителя, С
	Температура наружного воздуха С
	Температура теплоносителя, С
	Температура наружного воздуха С
	Температура теплоносителя, С

	подача
	обратка

	подача
	обратка

	подача
	обратка

	8
	36,7
	32,8
	-14
	59,5
	47,8
	-36
	79,7
	61,7

	7
	37,6
	33,7
	-15
	60,5
	48,5
	-37
	80,6
	62,2

	6
	39,0
	34,5
	-16
	61,4
	49,2
	-38
	81,5
	62,8

	5
	40,1
	35,3
	-17
	62,4
	49,9
	-39
	82,4
	63,3

	4
	41,2
	36,0
	-18
	63,3
	51,0
	-40
	83,3
	63,9

	3
	42,3
	36,8
	-19
	64,2
	51,7
	-41
	84,1
	64,5

	2
	43,4
	37,5
	-20
	65,2
	52,3
	-42
	85,0
	65,0

	1
	44,4
	38,3
	-21
	66,1
	52,9

	0
	45,5
	39,0
	-22
	67,1
	53,5

	-1
	46,5
	39,7
	-23
	68,0
	54,1

	-2
	47,6
	40,5
	-24
	68,9
	54,7

	-3
	48,6
	41,2
	-25
	69,8
	55,3

	-4
	49,6
	41,9
	-26
	70,7
	55,9

	-5
	50,6
	42,6
	-27
	71,6
	56,5

	-6
	51,6
	43,2
	-28
	72,6
	57,1

	-7
	52,6
	43,9
	-29
	73,5
	57,7

	-8
	53,6
	44,6
	-30
	74,4
	58,8

	-9
	54,6
	45,3
	-31
	75,3
	59,0

	-10
	55,6
	45,9
	-32
	76,2
	59,4

	-11
	56,6
	46,6
	-33
	77,1
	60,0

	-12
	57,6
	47,2
	-34
	78,0
	60,5

	-13
	58,5
	47,9
	-35
	78,8
	61,1

[bookmark: _GoBack]